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Forum for etterutdanning 2026

Lagarbeid og samhandling for en 
sterkere kursportefølje
Forum for etterutdanning (FFEU) ble arrangert 19.–20. mars 2026 og samlet kurs-
kontakter fra lokalforeningene, ledere fra spesialistforeningene, medlemmer av 
NTFs fag- og etterutdanningsutvalg samt ansatte fra sekretariatet. Samlingen ga 
rom for både faglig påfyll og erfaringsutveksling, med mål om å styrke kvaliteten 
i NTFs samlede kursvirksomhet.
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Lagarbeid var et gjennomgående tema for årets forum.  
Bjarte Myrhol holdt åpningsforedraget «lagbygging», som 
ga  et felles utgangspunkt for refleksjon og videre arbeid 
i grupper.

Gruppearbeidene tok utgangspunkt i sentrale problem-
stillinger knyttet til kursvirksomheten, blant annet hensik-
ten med kurs i foreningens regi, hvordan kurs kan bidra til 
kollegialt samhold og hvordan vi kan gjøre tilbudet relevant 
og attraktivt for medlemmene. I plenumgjennomgang ble 
betydningen av faglig kvalitet og relevans, kombinert med 
kursenes rolle som sosial møteplass og arena for relasjons-
bygging fremhevet som spesielt viktig.

Dag to hadde hovedvekt på det praktiske rundt kursar-
rangementer. Deltakerne fikk gjennomgang av kursarran-
gørrollen, gjeldende retningslinjer, tilgjengelige ressurser 
og bistand fra NTFs sekretariat. Temaer som avtaler med 
foredragsholdere, honorarsatser, økonomi, markedsføring 

av kurs og registrering av kurstimer ble belyst, med mål om 
å gjøre kursarbeidet mer forutsigbart og håndterbart for til-
litsvalgte.

Obligatorisk etterutdanning var et eget tema. Deltakerne 
fikk en oppdatert gjennomgang av gjeldende krav, formålet 
med ordningen og betydningen av korrekt registrering av 
kurstimer som et virkemiddel for kvalitet, tillit og kontinu-
erlig faglig oppdatering.

Etikk ble også løftet frem som en sentral del av etterut-
danningstilbudet. Det ble understreket at etisk refleksjon 
skal være integrert i all kursvirksomhet i NTFs regi, og at 
etikk utgjør en bærebjelke og et kvalitetsstempel for forenin-
gens kurs.

FFEU 2026 viste verdien av å møtes på tvers av organisa-
sjonen, dele erfaringer og styrke kompetansen hos dem som 
planlegger og arrangerer kurs – til beste for NTFs medlem-
mer i hele landet.
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